KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Data 7 (19) Stycznia 1856 Roku.

№ 17.

Jutro, Im: JEZUS.— ŚŚ. Fabjana i Sebastjana.
Niedziela Starozapustna.

Wczoraj, według dawnego kalendarza, przypadła uroczystość pamiątki Chrztu ZBAWICIELA Świata, która jak corocznie, tak i obecnie obchodzoną tu była z wszelką solennością.